El valor de la bonificación para los docentes vinculados en periodo de prueba al nivel primaria que acrediten únicamente título de
bachiller o Técnico profesional o laboral en educación en el marco del concurso especial para zonas de postconflicto será de cuarenta y un mil
seiscientos noventa y nueve pesos ($41.699) moneda corriente.

ARTÍCULO 3. Incompatibilidad de la Bonificación. La bonificación creada en el presente Decreto es incompatible con la bonificación creada en el
Decreto 964 de 2021, la cual fue incorporada a las asignaciones básicas de los servidores públicos docentes y directivos docentes al servicio del